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 Tänd värmeljuset.
 Ta ägget med tången. 
 Håll ägget över ljuset så hela blir svart och sotigt.
 När hela är svart, lägg det i glaset med vatten.

Material:
En tång, ett ägg, tändare och ett glas vatten
 
Hur ska man genomföra experimentet?

 
1.
2.
3.
4.
 
Vad händer?

 
Ägget upplevs som silvrigt
 
Varför?

Sotet som är på äggen är kol och när det kommer i vatten, stöter det
ifrån sig vattnet. Då  skapas ett tunt lager med luft runtomkring ägget.
Detta gör att ägget upplevs silvrigt.


